

GGH Holding 2012 ApS

**Bomvej 11
8723 Løsning**

CVR-nr. 34 71 55 05

**Årsrapport for perioden
1. januar til 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/11 2017

Jens Christian Skifter
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 30. juni 2017	9
Balance 30. juni 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

GGH Holding 2012 ApS
Bomvej 11
8723 Løsning

CVR-nr.: 34 71 55 05
Regnskabsperiode: 1. januar - 30. juni 2017
Stiftet: 20. september 2012
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Therkel Gamst
Hans Jørn Grauenkjær Gregersen
Jens Christian Skifter

Direktion

Jens Christian Skifter

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Middelfart Sparekasse
Østerbrogade 11A
8722 Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besidde ejerandele i datterselskaber og foretage investeringer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 8.568.692, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 12.482.549.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(7.094)	(7.048)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	8.726.935	3.826.641
Finansielle omkostninger	2	<u>(195.782)</u>	<u>(210.710)</u>
Resultat før skat		8.524.059	3.608.883
Skat af årets resultat	3	<u>44.633</u>	<u>48.471</u>
Årets resultat		<u>8.568.692</u>	<u>3.657.354</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		<u>8.568.692</u>	<u>3.657.354</u>
		<u>8.568.692</u>	<u>3.657.354</u>

Balance 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	14.041.191	5.314.256
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		<u>7.500.000</u>	<u>7.500.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>21.541.191</u>	<u>12.814.256</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>21.541.191</u>	<u>12.814.256</u>
Tilgodehavende selskabsskat, sambeskatningsbidrag		<u>235.116</u>	<u>125.943</u>
Tilgodehavender		<u>235.116</u>	<u>125.943</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>235.116</u>	<u>125.943</u>
Aktiver i alt		<u>21.776.307</u>	<u>12.940.199</u>

Balance 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		81.000	81.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		<u>12.401.549</u>	<u>3.832.857</u>
Egenkapital		<u>12.482.549</u>	<u>3.913.857</u>
Banker, kortfristet gæld		7.500.186	7.499.311
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		609.981	433.107
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.080.329	1.055.202
Selskabsskat		<u>97.012</u>	<u>32.472</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.293.758</u>	<u>9.026.342</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.293.758</u>	<u>9.026.342</u>
Passiver i alt		<u>21.776.307</u>	<u>12.940.199</u>
Eventualposter m.v.	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	81.000	3.832.857	3.913.857
Årets resultat	0	8.568.692	8.568.692
Egenkapital 30. juni 2017	81.000	12.401.549	12.482.549

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	8.726.935	3.826.641
	<u>8.726.935</u>	<u>3.826.641</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	13.914	4.509
Andre finansielle omkostninger	181.868	206.201
	<u>195.782</u>	<u>210.710</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(44.633)	(93.471)
Årets udskudte skat	0	45.000
	<u>(44.633)</u>	<u>(48.471)</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	1.150.000	1.100.000
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris 30. juni 2017	<u>1.150.000</u>	<u>1.150.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	4.164.256	337.615
Årets resultat	8.726.935	3.826.641
Værdireguleringer 30. juni 2017	<u>12.891.191</u>	<u>4.164.256</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>14.041.191</u>	<u>5.314.256</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
GGH Green House A/S	Hedensted	100 %	7.087.688	1.803.757
GGH Strib ApS	Hedensted	100 %	6.953.503	6.923.178
			<u>14.041.191</u>	<u>8.726.935</u>

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.